
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
26.06.2023            № 1905-п 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Беловского городского 

округа от 25 ноября 2020 года № 3223-п 

 

 

В целях совершенствования мероприятий, осуществляемых в соответствии с 

направлениями  профилактики правонарушений, предусмотренными пунктами 2, 5, 

16 части 1 статьи 6 Федерального закона Российской Федерации 

от 23 июня 2016 года № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики 

правонарушений в Российской Федерации» Администрация Беловского городского 

округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление от 25 ноября 2020 года № 3223-п «Об 

утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного 

движения, профилактика детского дорожно-транспортного травматизма и 

формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на 

территории Беловского городского округа на 2021-2023 годы». 

1.1 Пункт 10 паспорта муниципальной программы «Объемы и источники 

финансирования программы» изложить в новой редакции: 

« 
10. Объемы и источники 

финансирования 

программы 

2021 г.- 699,9 тыс. руб., бюджет Беловского 

городского округа; 

2022 г.- 536,9 тыс. руб., бюджет Беловского 

городского округа; 

2023 г.- 536,9  тыс. руб., внебюджетные средства 

» 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.) опубликовать 

настоящее постановление в газете «Беловский вестник». 

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского 

городского округа (Александрова С.А.) разместить постановление на официальном 

сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  



2 

 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию 

потребительского рынка и услуг А.В. Колесника.  

 

 

Глава Беловского 

городского округа                                                                                   А.В. Курносов 


